בענייננו, הנאשם הגדיל היקף הסחר במניית ממד משווי של 36 מיליוני ₪ ל- 51 מיליוני ₪ - התערבות הרסנית בחיי מסחר תקין אשר יכולה להביא לערעור אמון המשקיעים ביושרתה והגינותה של ההתנהלות בבורסה המ'שמשת מכשיר יעיל לגיוס הון מן הציבור.

עוד גורס ב"כ התביעה, כי יש להחמיר בענישת עבריינים המבצעים בעבירות של השפעה בדרכי תרמית – עבירה על סעיף 54(א)(2) לחוק ניירות ערך – התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ני"ע"), וזאת נוכח קלות הביצוע של "הרצת המניות" בשיטת הרצף אשר מאפשרת מסחר סימולטני רציף וממוחשב, ונגישות גבוהה למסחר, ועל כן יש להחמיר עם העבריינים המנצלים את השיטה לביצוע עבירות.

כאן יוער כי, חב' אטמור או הנאשם עצמו כמו גם מקורביו לא החזיקו כלל במניות ממד, ואין מחלוקת שהנאשם לא בקש לצבור לעצמו או למעסיקתו רווחים קלים בעקבות פעולותיו, ולא התגלה כל מניע כלכלי למעשיו.